MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

COMISSÃO PORTARIA 416/2020 - GAB/REITORIA/IFR
www.ifrr.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 02/GAB/REITORIA/IFRR, de 16 de junho de 2020.

A COMISSÃO CONSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º 416/2020-GAB/REITORIA/IFRR, DE
20/4/2020, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL N.º 02/GAB/REITORIA/IFRR, QUE DISPÕE SOBRE O
PROCESSO SELETIVO INTERNO AOS AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO AOS SERVIDORES DO IFRR ,
CONFORME A SEGUIR:

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS APTOS A SE AFASTAR

Processo Interessado SITUAÇÃO

23254.000072.2020-22 Alessandro Teixeira Chaves Apto

23230.000108.2020-46 Carlos Henrique Lima de Matos Apto

23230.000110.2020-15 Eliaquim Timoteo da Cunha Apto

23231.000298.2020-91 Jessica Carolina Faversani Apto

23229.000425.2020-00 Leandro Brito de Mattos Apto

23231.000295.2020-58 Michelle de Oliveira Barbosa Veras Apto

Boa Vista-RR, 17 de julho de 2020

Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Portaria n.º 416/2020-GAB/REITORIA/IFRR, de 20/4/2020

Fabiana Leticia Sbaraini
Reitora em exercício

PORTARIA 648/2020-GAB/REITORIA/IFRR

	Documento assinado eletronicamente por: